
Bachmann Ursina ursina.bachmann@bern.ch / 076 314 59 64

Eicher Charlotte charlotte.eicher.voser@bern.ch / 076 811 00 03

Dietrich Christian christian.dietrich@bern.ch / 076 811 00 04

Hunziker Kurt kurt.hunziker@bern.ch / 076 811 00 06

Leuthold Lara lara.leuthold@bern.ch / 076 811 10 01

Lozano Daniel daniel.lozano@bern.ch / 076 811 00 07

Maurer Matthias matthias.maurer@bern.ch / 076 811 00 02

Padel Barbara barbara.padel@bern.ch / 076 811 00 05

Rey Lukas lukas.rey@bern.ch / 076 811 00 10

Rothen Michael michael.rothen@bern.ch / 076 314 59 67

Carbis Samuel samuel.carbis@bern.ch / 076 811 00 11

Schneider Katrin katrin.schneider@bern.ch / 076 811 00 12

Schöni Alexia alexia.schoeni@bern.ch / 076 314 59 69

Schöni Nick nick.schoeni@bern.ch / 076 435 60 69

Seitz Mona mona.seitz@bern.ch / 076 811 00 13

Siffert Michael michael.siffert@bern.ch / 076 811 00 08

Stanca Diego diego.stanca@bern.ch / 076 314 59 80

Vinatzer Laura laura.vinatzer@bern.ch / 076 811 00 09

Deine Schulsozialarbeiterin, dein Schulsozialarbeiter
arbeitet momentan von zu Hause aus. Du erreichst
sie oder ihn perTelefon, E-Mail oder Jugendapp.

Besuch uns in derJugendapp

Die Schulsozialarbeit ist
für dich da, auch wenn
du nicht zur schule
gehen kannst.

SSA Corona


